SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO
DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG INSTITUTO
DE LETRAS E ARTES
NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE- LÍNGUA ESPANHOLA

ATA Nº 3 /2024

Aos onze dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, o Núcleo Docente

Estruturante do Curso de Letras Português/ Espanhol reuniu-se assincronamente para

atender à solicitação da presidente aos seus respectivos representantes. Participaram

os professores: Danielle Monteiro Behrend, Gabriela Barboza, Gabriela Jardim, Kelli

da Rosa, Rossana de Felippe Böhlke, Sylvie Dion e William Silveira para tratar da

pauta única: Análise e aprovação dos planos de ensino de 2024/1. O documento foi

aprovado por todos os membros presentes. Após lavrada, lida e aprovada a presente

ata, segue assinada pelas partes.

Profa Dra. Rossana de Felippe Böhlke

Profa Dra. Gabriela Barboza

Profa. Dra. Cátia Rosana Goulart

Profa Dra. Danielle Monteiro Behrend

Profª Drª Kelli da Rosa

Prof. Ms. Pablo Andres Rothammel

Prof. William Dias Silveira